
CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE

REGIONALRAT TRENTINO-SÜDTIROL

Anno

Jahr

N. Mandato

Mandat Nr.

Data mandato

Datum Mandat

Beneficiario

Empfänger

 Importo

Betrag

Euro 

Codifica PDCF

Kodierung 

Finanzkontenplan

Denominazione voce del Piano dei Conti

Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

2023 1046 03/07/2023 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 46.881,24          7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1047 03/07/2023 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 55.154,40          7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1048 03/07/2023 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 16.546,32          7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1049 03/07/2023 FONDO PENSIONE LABORFONDS 17.043,57          7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1050 03/07/2023 MEDIOLANUM VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1051 03/07/2023 MEDIOLANUM VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1052 03/07/2023 MEDIOLANUM VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1053 03/07/2023 MEDIOLANUM VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1054 03/07/2023 MEDIOLANUM VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1055 03/07/2023 GENERALI ITALIA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1056 03/07/2023 GENERALI ITALIA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1057 03/07/2023 GENERALI ITALIA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1058 03/07/2023 GENERALI ITALIA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1059 03/07/2023 RIZ MARICA S.A.S. AGENTE DI CANAZEI DELLA SOC. REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1060 03/07/2023 CNP VITA ASSICURAZIONE S.P.A. 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1061 03/07/2023 COMPAGNIA ITALIANA DI PREVIDENZA,ASSICURAZIONI E RIASSICURAZIONI S.P.A. 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1062 03/07/2023 GENERALI ITALIA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1063 03/07/2023 VERA VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1064 03/07/2023 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA - ALLEATA PREVIDENZA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1065 03/07/2023 REALE MUTUA - FONDO TESEO 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1066 03/07/2023 GENERAZIONE PREVIDENTE 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1067 03/07/2023 GENERALI ITALIA S.P.A. 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1068 03/07/2023 FIDEURAM VITA SPA 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1069 04/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 2.079,23            7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2023 1070 05/07/2023 AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR SPA - AZIMUT SUSTAINABLE FUTURE 2.757,72            7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2023 1071 05/07/2023 INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 5.424,85            7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2023 1077 05/07/2023 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00            1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2023 1078 05/07/2023 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00            1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2023 1079 05/07/2023 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE 5.015,00            1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2023 1080 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 40,25                  1.03.01.02.006 Materiale informatico

2023 1081 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 55,30                  1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2023 1082 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 60,00                  1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2023 1084 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 38,00                  1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

2023 1085 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 13,00                  1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2023 1086 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 7,75                    1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1087 07/07/2023 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 24,70                  1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2023 1090 07/07/2023 SEMPREBONLUX S.R.L. 21.580,58          2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

2023 1091 07/07/2023 TECNOITALIA SRL 837,91                1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2023 1092 07/07/2023 LOEFF SYSTEM S.R.L. 39,16                  1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2023 1093 07/07/2023 INCARTA SRL 6,78                    1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2023 1094 07/07/2023 MOSER FRANCESCO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 345,50                1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza 

2023 1095 07/07/2023 GPI S.P.A. 1.281,00            1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2023 1096 07/07/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 134,50                1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2023 1097 07/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 57,44                  1.03.02.16.002 Spese postali

2023 1098 07/07/2023 ELETTROCASA S.R.L. 1.113,86            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1099 07/07/2023 FRANCHINI GOMME S.N.C. 350,57                1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

2023 1100 07/07/2023 NUOVI SENTIERI EDITORE DI PELLEGRINON GIUSEPPE 1.250,00            1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza 

2023 1101 07/07/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A. 56,00                  1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2023 1102 07/07/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00                    1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2023 1103 07/07/2023 SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 21.600,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1104 07/07/2023 LEGA SALVINI TRENTINO 15.840,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1105 07/07/2023 PARTITO DEMOCRATICO 8.640,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1106 07/07/2023 GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 7.200,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1107 07/07/2023 LA CIVICA 7.200,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1108 07/07/2023 GRUPPO MISTO 7.200,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1109 07/07/2023 FRATELLI D'ITALIA 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1110 07/07/2023 TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 5.760,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1111 07/07/2023 LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.320,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1112 07/07/2023 AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1113 07/07/2023 DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.07.2023 al 30.09.2023 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)

Durchgeführte Zahlungen vom 01.07.2023 bis 30.09.2023 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)
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2023 1114 07/07/2023 GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1115 07/07/2023 MOVIMENTO 5 STELLE 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1116 07/07/2023 UNIONE PER IL TRENTINO 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1117 07/07/2023 SUED-TIROLER FREIHEIT 2.880,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1118 07/07/2023 LEGA SALVINI TRENTINO 14.850,00          1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1119 07/07/2023 PARTITO DEMOCRATICO 8.100,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1120 07/07/2023 GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 6.750,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1121 07/07/2023 GRUPPO MISTO 6.750,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1122 07/07/2023 FRATELLI D'ITALIA 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1123 07/07/2023 TEAM K REGIONALRATSFRAKTION - GRUPPO CONSILIARE REGIONALE 5.400,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1124 07/07/2023 LEGA SALVINI ALTO ADIGE SUEDTIROL 4.050,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1125 07/07/2023 AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1126 07/07/2023 DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1127 07/07/2023 GRUPPO CONSILIARE REGIONALE FORZA ITALIA 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1128 07/07/2023 MOVIMENTO 5 STELLE 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1129 07/07/2023 SUED-TIROLER FREIHEIT 2.700,00            1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione

2023 1130 11/07/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00                    1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2023 1131 12/07/2023 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 225,09                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1132 12/07/2023 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.056,50            1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

2023 1133 12/07/2023 DELTA INFORMATICA SPA 594,75                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2023 1134 12/07/2023 SCARPI PATRIZIO 227,60                1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2023 1135 12/07/2023 LITODELTA DI BELLIN CLAUDIO 1.952,00            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1136 12/07/2023 ID S.N.C. DI ANDREATTA LUCA E C. 1.185,23            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1137 12/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.837,10            1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2023 1138 17/07/2023 INTESA SANPAOLO S.P.A. 1.635,20            1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2023 1139 19/07/2023 SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 260,18                1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2023 1140 19/07/2023 AGSM ENERGIA S.P.A. 199,78                1.03.02.05.004 Energia elettrica

2023 1141 19/07/2023 TELEPASS S.P.A. 1,83                    1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2023 1142 19/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 103,64                1.03.02.05.002 Telefonia mobile

2023 1143 19/07/2023 CASAGRANDE EZIO 743,22                1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1144 19/07/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 336.931,64        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1145 19/07/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 390.297,04        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1146 19/07/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 52.229,80          1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2023 1147 19/07/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 3.593,75            1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2023 1148 19/07/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 126.490,00        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1149 19/07/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 2.475,00            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1150 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.505,00          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1151 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 30.520,19          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1152 19/07/2023 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 31.906,14          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1153 19/07/2023 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 25.905,77          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1154 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 118.111,57        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1155 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 124.929,00        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1156 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 5.329,26            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1157 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 1.037,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1158 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.077,91            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1159 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 500,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1160 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 184,31                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1161 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 24,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1162 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 102,76                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1163 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 257,67                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1164 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 372,67                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1165 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 330,67                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1166 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 114,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1167 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1846 248,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1168 19/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1845 2.318,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1169 20/07/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 420.147,82        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1170 20/07/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 122.478,74        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1171 20/07/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 25.134,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1172 20/07/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 623,77                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1173 20/07/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 742,60                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2/6



CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE

REGIONALRAT TRENTINO-SÜDTIROL

Anno

Jahr

N. Mandato

Mandat Nr.

Data mandato

Datum Mandat

Beneficiario

Empfänger

 Importo

Betrag

Euro 

Codifica PDCF

Kodierung 

Finanzkontenplan

Denominazione voce del Piano dei Conti

Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.07.2023 al 30.09.2023 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)

Durchgeführte Zahlungen vom 01.07.2023 bis 30.09.2023 (Veröffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

2023 1174 20/07/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 604,10                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1175 20/07/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 254,90                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1176 20/07/2023 A.N. 750,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1177 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 17.598,15          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1178 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 15.730,70          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1179 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 40.112,70          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1180 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 25.070,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1181 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 2.501,17            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1182 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 64,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1183 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 935,74                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1184 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 5,01                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1185 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 16,15                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1186 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 65,31                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1187 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 58,66                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1188 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 4.436,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1189 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 6.786,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1190 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 1.896,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1191 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 925,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1192 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3845 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 15,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1193 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3846 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 147,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1194 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1846 59,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1195 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1845 1.165,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1196 20/07/2023 B.M. 604,10                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1197 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 742,60                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1198 20/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 38.221,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1258 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 915,00                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1260 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 3.599,00            1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1262 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.830,00            1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1264 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 915,00                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1266 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 915,00                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1268 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 915,00                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1269 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.830,00            1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1271 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 915,00                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1274 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.830,00            1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1278 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.830,00            1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1280 21/07/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 915,00                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1295 26/07/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 225,60                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2023 1296 26/07/2023 TRENTINO DIGITALE SPA 3.373,75            1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2023 1297 26/07/2023 TRENTINO DIGITALE SPA 742,23                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2023 1298 26/07/2023 OLIVETTI S.P.A. 701,30                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2023 1299 26/07/2023 OLIVETTI S.P.A. 132,44                1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2023 1300 26/07/2023 MODA CARPI DI LIBARDI MIRKO & C. S.A.S. 1.183,40            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1301 26/07/2023 TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 72,00                  1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

2023 1302 26/07/2023 IDEA STAMPA DI PASQUALI ROBERTO 1.944,68            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1303 26/07/2023 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 569,13                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1304 27/07/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 10.643,61          7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2023 1305 28/07/2023 SCALET FABIO 1.441,57            1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2023 1306 04/08/2023 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 709,23                1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2023 1307 04/08/2023 HOFER GÜNTHER 355,36                1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2023 1363 21/08/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 332.478,16        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1364 21/08/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 391.655,52        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1365 21/08/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 52.229,80          1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2023 1367 21/08/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 3.333,53            1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2023 1368 21/08/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 43.009,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1369 21/08/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 5.570,00            1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1371 21/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.505,00          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1372 21/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 30.520,19          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1374 21/08/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 424.047,33        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1375 21/08/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 116.725,01        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1376 21/08/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 5.515,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2023 1377 21/08/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 742,60                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1379 21/08/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 254,90                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1380 21/08/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 604,10                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1381 21/08/2023 A.N. 750,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1383 21/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 17.598,15          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1384 21/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 15.617,31          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1386 21/08/2023 SCALET FABIO 4.700,00            1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2023 1392 21/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 4.042,00            7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2023 1394 21/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 799,00                1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1395 21/08/2023 SCALET FABIO 4.700,00            1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2023 1401 22/08/2023 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 31.906,14          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1402 22/08/2023 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 25.905,77          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1403 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 298.709,47        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1404 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 42.239,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1405 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 5.515,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1406 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.862,55            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1407 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 69,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1408 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.810,60            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1409 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 636,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1410 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 5,01                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1411 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 16,15                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1412 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 208,63                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1413 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 65,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1414 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 161,48                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1415 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 5.239,17            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1416 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 1.726,67            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1417 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 407,67                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1418 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 114,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1419 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3790 COD. PROV. 03 0,79                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1420 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 0,85                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1421 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 1,23                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1422 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1846 3.516,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1423 22/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1845 3.760,50            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1424 22/08/2023 B.M. 604,10                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1425 22/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 742,60                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1426 22/08/2023 SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 266,68                1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2023 1427 22/08/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 58,90                  1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2023 1428 22/08/2023 TELEPASS S.P.A. 1,83                    1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2023 1429 22/08/2023 AGSM ENERGIA S.P.A. 208,55                1.03.02.05.004 Energia elettrica

2023 1430 22/08/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. 42,96                  1.03.02.16.002 Spese postali

2023 1431 22/08/2023 ATHESIA DRUCK  S.R.L. 461,16                1.03.02.99.011 Servizi per attività di rappresentanza 

2023 1434 22/08/2023 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 784,27                1.03.02.02.002 Indennità di missione e di trasferta

2023 1435 22/08/2023 LITODELTA DI BELLIN CLAUDIO 370,51                1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1436 22/08/2023 OLIVETTI S.P.A. 41,10                  1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2023 1437 22/08/2023 ID S.N.C. DI ANDREATTA LUCA E C. 1.998,88            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1438 22/08/2023 DELTA INFORMATICA SPA 686,25                1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

2023 1439 22/08/2023 SCARPI PATRIZIO 115,90                1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2023 1440 22/08/2023 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 558,60                1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

2023 1441 23/08/2023 K.S. 1.047.693,15    1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1442 23/08/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 617.093,73        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1443 23/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 122.950,29        1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1444 23/08/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 11.260,23          1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1445 23/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 424.230,91        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1446 23/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 192.862,82        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1447 30/08/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 6040 832,64                7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2023 1449 05/09/2023 RAFFAELLI MASSIMO 147,18                1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

2023 1450 13/09/2023 DOLOMITI AMBIENTE SRL 4.213,52            1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2023 1451 13/09/2023 DOLOMITI AMBIENTE SRL 7.946,80            1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2023 1452 13/09/2023 DOLOMITI AMBIENTE SRL 6.109,97            1.02.01.06.001 Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2023 1453 13/09/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 103,12                1.03.02.05.002 Telefonia mobile
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2023 1454 13/09/2023 TELECOM ITALIA TIM S.P.A. 1.742,50            1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2023 1455 13/09/2023 GRAFICA PASQUALI S.N.C. DI PASQUALI PAOLO E PASQUALI SILVANO 1.998,36            1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

2023 1456 13/09/2023 STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 596,58                1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2023 1457 13/09/2023 AGSM ENERGIA S.P.A. 201,07                1.03.02.05.004 Energia elettrica

2023 1458 13/09/2023 TELEPASS S.P.A. 1,83                    1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2023 1459 13/09/2023 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 61,31                  1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2023 1460 19/09/2023 3P TECHNOLOGIES SRL 157.258,00        2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

2023 1461 20/09/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 346.755,41        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1462 20/09/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 382.438,27        1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1463 20/09/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 52.229,80          1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2023 1464 20/09/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 696,56                1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

2023 1465 20/09/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 34.223,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1466 20/09/2023 CONSIGLIERI REGIONALI 510,00                1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

2023 1467 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 31.505,00          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1468 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 30.520,19          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1469 20/09/2023 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 31.906,14          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1470 20/09/2023 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 25.905,77          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1471 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 213.840,22        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1472 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 33.911,00          7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1473 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 6.207,18            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1474 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 159,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1475 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.424,85            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1476 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 153,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1477 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 208,32                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1478 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 102,76                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1479 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 907,66                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1480 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 372,66                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1481 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 608,66                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1482 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 132,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1483 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3790 COD. PROV. 03 1,58                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1484 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 1,70                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1485 20/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 2,46                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1561 25/09/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 430.406,28        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1562 25/09/2023 CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE 111.062,93        1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1563 25/09/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 141,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1564 25/09/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 742,60                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1565 25/09/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 254,90                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1566 25/09/2023 EX CONSIGLIERI REGIONALI 604,10                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1567 25/09/2023 A.N. 750,00                1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2023 1568 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 17.598,15          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1569 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 15.625,38          1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

2023 1570 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 103.429,27        7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1571 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 141,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1572 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 2.565,43            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1573 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 862,84                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1574 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 5,01                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1575 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 16,15                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1576 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 59,39                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1577 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 55,71                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1578 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 2.369,00            7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1579 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 882,50                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1580 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 408,00                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1581 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 96,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1582 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3846 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 78,00                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1583 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3790 COD. PROV. 18 0,27                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1584 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 1,64                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1585 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 0,66                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1586 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 0,16                    7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1587 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1845 56,50                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1588 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 17,71                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2023 1589 25/09/2023 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 17,69                  7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1590 25/09/2023 B.M. 604,10                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2023 1591 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 742,60                7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

CZ/ma IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETÄR

- Dott. Mag. Jürgen Rella -   

(firmato digitalmente/digital signiert)
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